Факти виплати штрафних санкцій (штраф, пеня, неустойка) і компенсацій за порушення 
законодавства 

В звітному році до Товариства були застосовані штрафні санкції: 
- за неподання особливої інформації до Національної комісії з цінних паперів та 
фондового ринку штраф у розмірі 1700 ( одна тисяча сімсот) гривень; 
- за неопублікування особливої інформації штраф у розмірі 1700 ( одна тисяча 
сімсот) гривень; 
- за  нерозміщення особливої інформації у загальнодоступній інформаційній базі 
даних Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку про ринок цінних 
паперів штраф у розмірі 1700 ( одна тисяча сімсот) гривень. 
В звязку з відсутністю у підприємства грошових коштів станом на кінець звітного 
року вказані суми штрафів Емітентом сплачені не були. 

Опис обраної політики щодо фінансування діяльності емітента, достатність робочого 
капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності за оцінками